	Kush eshte Shef i Qeverise se Kosoves?!

A eshte Shef i Qeverise se Kosoves Avdulla Hoti, a Isa Mustafa? Une them asnjeri. Nuk ka shef te Qeverise se Kosoves. Qeveria e Kosoves ka bos dhe shegert.

Bosat nen hije lozin kuvendojne, pika qe s'u bie se nga sherbetoret rrnojne!
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Kush eshte Shef i Qeverise se Kosoves?!

A eshte Shef i Qeverisese Kosoves Avdulla Hoti a sa Mustaa? Une

them asnjer. Nuk kashef te Qeverse se Kosoves. Qeveria  Kosoves

K bos dhe shegert.

Bosat nen hije lozin kuvendojne, ika ge s bie e nga sherbetoret

rmojne!





